

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Istituto Comprensivo Statale – "San Giovanni Bosco"

Piazza del Consiglio n. 1 – 23814 Cremeno (LC) telefono 0341/996557 – fax 0341/911738 Cod. Meccanografico LCIC81300B C.F. 83007520139 E-mail: lcic81300b@istruzione.it - Pec: lcic81300b@pec.istruzione.it Sito Web: http://www.icscremeno.edu.it



Alla Professoressa Maria Loffreda

e p.c. Alla DSGA: Di Giovanni Maria

All'Albo

Agli Atti

Oggetto: nomina Presidente Commissione Esami di Stato conclusivi del I ciclo – anno scolastico 2020/21.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il D. Lgs. 62/2017, art. 8 comma 2;
- Visto il D. Lgs. 165/2001, dell'art. 25 comma 5;
- Considerato che il sottoscritto ha l'incarico di reggenza presso l'ICS "San Giovanni Bosco" di Cremeno;
- Preso atto che presso l'ICS "San Giovanni Bosco" di Cremeno è possibile individuare una figura in grado di espletare l'incarico di Presidente della Commissione d'esame per l'anno scolastico 2020/21.

NOMINA

 la Professoressa MARIA LOFFREDA, Vicaria presso l'ICS "San Giovanni Bosco" di Cremeno, Presidente della Commissione per l'espletamento dell'esame conclusivo del primo ciclo di istruzione per l'anno scolastico 2020/21.

Per accettazione: Prof.ssa Maria Loffreda

> IL DIRIGENTE SCOLASTICO Renato Cazzaniga